АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2020 № 91
            с. Ершичи

      Ершичского района

      Смоленской области

О включении в состав

муниципальной казны

муниципального образования

Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

недвижимого имущества

          В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

решением Ершичского районного Совета депутатов от 30.03.2016 № 17

«Об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения

Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области Администрацией муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области», Положением о муниципальной казне муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, утверждённым решением Совета депутатов Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 12.01.2015 г. № 05,

руководствуясь Уставом муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация

муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1.  Включить в состав муниципальной казны муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

муниципальное недвижимое имущество -  земельный участок с кадастровым номером

67:09:0020103:966, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, общей

площадью 47428 (сорок семь тысяч четыреста двадцать восемь) кв.м., адрес

(местоположение): Смоленская область, Ершичский район, Ершичское сельское

поселение, 1100 м южнее села Ершичи, кадастровая стоимость  85370,4 руб.

(Восемьдесят пять тысяч триста семьдесят рублей 40 копеек) (далее – имущество).

        2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

(Е.А. Архипова) принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего

постановления согласно действующему законодательству.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской  области                                              В.Е. Абраменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С.Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2020 г.

Разослать: финансовое управление - 1,

бухгалтерия - 1, отдел экономики,

имущественных и земельных отношений - 1,

управляющий делами – 1, прокуратура - 1

             Визы:   М.М. Бугаев _____________ «____» _____________ 2020 г.

                          Е.В. Телюкова ____________«____» _____________ 2020 г.

                          Е.А. Архипова _____________ «____» _____________ 2020 г.